
            Rada města Štramberka 

           PŘEHLED USNESENÍ 

              z 21. schůze Rady města Štramberka, která se konala dne 9.2.2016 

 

414/21/RM/2016 Problematika komise k projednávání přestupků 

I. Rada města bere na vědomí  

zprávu o problematice komise k projednávání přestupků za rok 2015. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

415/21/RM/2016 Požární problematika 

I. Rada města bere na vědomí  

Výroční zprávu JSDH města Štramberka za rok 2015. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

416/21/RM/2016 Rozbor trestné činnosti ve městě za rok 2015 

I. Rada města bere na vědomí  

Rozbor trestné činnosti za rok 2015. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

417/21/RM/2016 Činnost MP Štramberk 

I. Rada města bere na vědomí  

Zprávu o činnosti MP Štramberk. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

418/21/RM/2016 Informace o organizaci práce a chystaných změnách na MÚ 

I. Rada města bere na vědomí  

Informace o organizaci práce a chystaných změnách na MÚ 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

419/21/RM/2016 Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku a montáž interiéru šatny 

Kulturního domu ve Štramberku 

I. Rada města bere na vědomí  

Zápis z jednání komise pro vyhodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu 

na dodávku a montáž interiéru šatny Kulturního domu ve Štramberku. 

 

II. Rada města rozhoduje  

o výběru nejvhodnější nabídky na dodávku a montáž interiéru šatny Kulturního domu ve 



Štramberku předložené uchazečem NOVOS NJ s.r.o., se sídlem Libotín 979, 742 66 

Štramberk, IČ 26825007. 

 

III. Rada města schvaluje  

smlouvu o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a 

společností NOVOS NJ s.r.o., se sídlem Libotín 979, 742 66 Štramberk, IČ 26825007, 

na dodávku a montáž interiéru šatny Kulturního domu ve Štramberku a pověřuje starostu 

města pana Ing. Davida Plandora podpisem této smlouvy. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

420/21/RM/2016 Provozování pouťových atrakcí na štramberské pouti 2016 

I. Rada města schvaluje  

nájemní smlouvu č. SMM/2/2016/NS mezi městem Štramberkem, IČ 00298468, Náměstí 9, 

742 66 Štramberk a panem Jindřichem Pflegrem, IČ 47203897, U Naplatek 367, 747 33 

Oldřišov, jejímž předmětem je nájem částí pozemků p.č. 516/1, p.č. 518, p.č. 521, p.č. 547, 

p.č. 3034/1 (v rozsahu veřejného prostranství u ZŠ), vše v obci a k.ú. Štramberk za účelem 

umístění pouťových atrakcí a zároveň pověřuje starostu města Ing. Davida Plandora podpisem 

této smlouvy. 

 

II. Rada města schvaluje  

nájemní smlouvu č. SMM/3/2016/NS mezi městem Štramberkem, IČ 00298468, Náměstí 9, 

742 66 Štramberk a paní Zdeňkou Flachsovou, IČ 63354403, Krátká 149, 739 25 

Sviadnov, jejímž předmětem je nájem části pozemku p.č. 15/1 (plocha náměstí), v obci a k.ú. 

Štramberk za účelem umístění pouťových atrakcí a zároveň pověřuje starostu města Ing. 

Davida Plandora podpisem této smlouvy. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

421/21/RM/2016 Míra inflace 2015 

I. Rada města souhlasí  

s tím, že město Štramberk v roce 2016 nebude zvyšovat u stávajících smluv o nájmu prostor 

sloužících podnikání, o nájmu nebytových prostor výši nájemného o průměrnou roční míru 

inflace v roce 2015, která činí 0,3%. 

 

II. Rada města schvaluje  

pro stanovení výše nájemného z prostor sloužících podnikání, z nebytových prostor v roce 

2016 základní roční sazbu za 1 m
2
 podlahové plochy ve výši 552,-Kč bez DPH. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

422/21/RM/2016 Záměr prodeje pozemku p.č. 2269/2 v k.ú. Štramberk 

I. Rada města schvaluje  

zveřejnění záměru města prodat pozemek p.č. 2269/2 o výměře 897 m
2
, trvalý travní porost, v 

obci a k.ú. Štramberk. 

 



Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

423/21/RM/2016 Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební úpravy šatny a vestibulu, 

rekonstrukce sociálního zařízení KD Štramberk 

I. Rada města bere na vědomí  

Zápis z jednání komise pro vyhodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu 

na stavební úpravy šatny a vestibulu, rekonstrukce sociálního zařízení KD Štramberk. 

 

II. Rada města rozhoduje  

o výběru nejvhodnější nabídky na stavební úpravy šatny a vestibulu, rekonstrukce sociálního 

zařízení KD Štramberk, předložené uchazečem KERAMAX - Petr Štěpán, Ženklava 324, 742 

67 Ženklava, IČ 66158923. 

 

III. Rada města schvaluje  

smlouvu o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a 

společností KERAMAX - Petr Štěpán, Ženklava 324, 742 67 Ženklava, IČ 66158923, 

na stavební úpravy šatny a vestibulu, rekonstrukce sociálního zařízení KD Štramberk a 

pověřuje starostu města pana Ing. Davida Plandora podpisem této smlouvy. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

424/21/RM/2016 Rezidentní parkovací karty na rok 2016, trvale vyhrazená parkovací místa 

dle OZV č. 12/2010 

I. Rada města schvaluje  

vydání Rezidentních parkovacích karet na rok 2016 (žádosti podané v termínu od 20. 01. 

2016 do 09. 02. 2016), na základě přílohy č. 1 podkladového materiálu dle Nařízení města č. 

1/2015 o stání silničních motorových vozidel na vymezených místních komunikacích ve 

městě Štramberku a Podmínek pro vydávání parkovacích karet v souvislosti s Nařízením 

města č. 1/2015 o stání silničních motorových vozidel na vymezených místních komunikacích 

ve městě Štramberku. 

 

II. Rada města schvaluje  

trvale vyhrazená parkovací místa na rok 2016 (žádosti podané v termínu od 20. 01. 2016 do 

09. 02. 2016), na základě přílohy č. 2 podkladového materiálu dle Obecně závazné vyhlášky 

města Štramberka č. 12/2010 ze dne 20. 12. 2010. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

425/21/RM/2016 Dohoda o narovnání sporných práv a povinností - inženýrské sítě a 

pozemky k.ú. Štramberk (lokalita "Farní") 

I. Rada města doporučuje  

Zastupitelstvu městu Štramberka schválit Dohodu o narovnání sporných práv a povinností 

mezi panem Ing. M. J., 742 66 Štramberk a městem Štramberkem, IČ 00298468, se sídlem 

Náměstí 9, 742 66 Štramberk, jejímž předmětem je koupě inženýrských sítí, a to vodovodního 

potrubí o dimenzi vodovodu DN 80, splaškové kanalizace o dimenzi DN 250 a dešťové 

kanalizace o dimenzi DN 300, vše včetně součástí a příslušenství, vše v obci a k.ú. Štramberk 



(v oblasti nazývané také "Farní"), do  vlastnictví města Štramberka, koupě pozemku p.č. 

754/6 v obci a k.ú. Štramberk do vlastnictví města Štramberka a prodej pozemků p.č. 

1467/13, p.č. 1467/12 a p.č. 1467/17, vše v obci a k.ú. Štramberk, které byly odděleny z 

pozemků p.č. 1467 a p.č. 1468 dle geometrického plánu č. 2898-3939/2013, do vlastnictví 

pana Ing. M. J.    

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

426/21/RM/2016 Zpráva revizní komise a rozpočet Dobrovolného svazku obcí Sdružení 

Povodí Sedlnice. 

I. Rada města doporučuje  

Zastupitelstvu města Štramberka vzít na vědomí Zprávu revizní komise DSO Sdružení povodí 

Sedlnice ze dne 21.12.2015 dle přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

 

II. Rada města doporučuje  

Zastupitelstvu města Štramberka vzít na vědomí rozpočet DSO Sdružení povodí Sedlnice na 

rok 2016 dle přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

427/21/RM/2016 Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku nábytku pro interiér 

Jaroňkovy útulny" 

I. Rada města bere na vědomí  

Zápis z jednání komise pro vyhodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu 

na dodávku nábytku pro interiér Jaroňkovy útulny. 

 

II. Rada města rozhoduje  

o výběru nejvhodnější nabídky na dodávku nábytku pro interiér Jaroňkovy útulny předložené 

uchazečem NOVOS NJ s.r.o., se sídlem Libotín 979, 742 66 Štramberk, IČ 26825007. 

 

III. Rada města schvaluje  

Kupní smlouvu mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a 

společností NOVOS NJ s.r.o., se sídlem Libotín 979, 742 66 Štramberk, IČ 26825007, 

na dodávku nábytku pro interiér Jaroňkovy útulny a pověřuje starostu města pana 

Ing. Davida Plandora podpisem této smlouvy. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

428/21/RM/2016 Smlouva mezi městem Štramberk a firmou pana M. M. 

I. Rada města schvaluje  

smlouvu o odkupu dříví uzavřenou mezi Městem Štramberk, Náměstí 9, 742 66 Štramberk a 

firmou M. M., 742 21 Kopřivnice a pověřuje starostu, Ing. Davida Plandora, podpisem této 

smlouvy. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 



429/21/RM/2016 Dodatek č. 7 a Dodatek č. 8 ke Smlouvě o dílo číslo SWR/14/248 uzavřené 

dne 07. 02. 2014 ve znění dodatku č. 1 až č. 6 na udělení licence programového vybavení 

R@dnice VERA. 

I. Rada města schvaluje  

Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo číslo SWR/14/248 uzavřené dne 07. 02. 2014 ve znění 

dodatku č. 1-6 mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a 

firmou VERA, spol. s r.o., se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 2, IČ 62587978 na udělení 

licence programového vybavení R@dnice VERA - rozšíření agend (Hlášení DPH), včetně 

poskytování služby Základní technické podpory a pověřuje starostu města pana Ing. Davida 

Plandora podpisem tohoto dodatku. 

 

II. Rada města schvaluje  

Dodatek č. 8 ke Smlouvě o dílo číslo SWR/14/248 uzavřené dne 07. 02. 2014 ve znění 

dodatku č. 1-7 mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a 

firmou VERA, spol. s r.o., se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 2, IČ 62587978 

na postoupení licence (agenda Majetek - odpisy) programového vybavení R@dnice VERA 

třetí osobě ZŠ a MŠ Štramberk, IČ 60336293, včetně poskytování služby Základní technické 

podpory a pověřuje starostu města pana Ing. Davida Plandora podpisem tohoto dodatku. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

430/21/RM/2016 Veřejná zakázka malého rozsahu na služby "Zpracování žádosti o dotaci - 

Rekonstrukce objektu hasičárny". 

I. Rada města bere na vědomí  

Zápis z jednání komise pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace a vyhodnocení nabídek 

k veřejné zakázce malého rozsahu na služby "Zpracování žádosti o dotaci - Rekonstrukce 

objektu hasičárny". 

 

II. Rada města rozhoduje  

o výběru nejvhodnější nabídky na služby "Zpracování žádosti o dotaci - Rekonstrukce objektu 

hasičárny" předložené uchazečem Unitender, s.r.o., se sídlem Jurečkova 16/1812, 702 00 

Ostrava, Moravská Ostrava, IČ 25394495. 

 

III. Rada města schvaluje  

Příkazní smlouvu mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a 

společností Unitender, s.r.o., se sídlem Jurečkova 16/1812, 702 00 Ostrava, Moravská 

Ostrava,  IČ 25394495, na služby "Zpracování žádosti o dotaci - Rekonstrukce objektu 

hasičárny - Snížení energetické náročnosti" a pověřuje starostu města pana 

Ing. Davida Plandora podpisem této smlouvy. 

 

IV. Rada města schvaluje  

Příkazní smlouvu mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a 

společností Unitender, s.r.o., se sídlem Jurečkova 16/1812, 702 00 Ostrava, Moravská 

Ostrava,  IČ 25394495, na služby "Zpracování žádosti o dotaci - Rekonstrukce objektu 

hasičárny - stavební úpravy" a pověřuje starostu města pana Ing. Davida Plandora podpisem 

této smlouvy. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ing. David   P l a n d o r     Ing. Oldřich   Š k r a b a l 

     Starosta města           místostarosta města   

 

 


